
Huolestuttavia tarinoita kuuluu ympäri koko maailmaa: Juomaveden väheneminen uhkaa afrikannorsuja, kun 

kuivuus lisääntyy näiden maailman suurimpien maalla vaeltavien eläinten asuinalueilla. Indonesian saarilla 

sademäärät puolestaan lisääntyvät runsaasti, mikä vähentää orankien saatavilla olevaa ravintoa. Myös 

uhanalaisten isopandojen pääasiallinen ravinto, bambut, saattavat siirtyä pandojen ulottumattomiin, sillä osa 

bambulajeista on erittäin herkkiä ilmaston lämpenemiselle. Suomessa esiintyvä saimaannorppa synnyttää 

poikasensa lumesta rakentamaansa luolamaiseen pesään, joten lämpimät ja vähälumiset talvet voivat olla 

norpille kohtalokkaita. 

Nämä tarinat kertovat ilmastonmuutoksesta, joka koettelee luontoa ja ihmisiä ympäri maailmaa. Ilmaston 

lämpeneminen ihmisen toiminnan seurauksena on yksi suurimmista maailmanlaajuisista kriiseistämme.  

Mitä me voimme tehdä? Jokainen voi vähentää omaa energiankulutustaan ja energian käytöstä johtuvia 

päästöjä. Merkittävä ilmastoteko on syödä vähemmän lihaa ja enemmän kasviksia, sillä ruuan tuotannossa 

syntyy peräti viidesosa ihmisten ilmastovaikutuksista. Lisäksi on hyvä syödä lautanen tyhjäksi, jottei ruuan 

tuotantoon käytetty energia kulkeudu ruokajätteen mukana kaatopaikalle. Voimme myös yhdessä ilmaista 

huolemme ilmastonmuutoksesta ja kannustaa päättäjiä ja yrityksiä ilmastotekoihin.  

(Ensi) lauantaina on WWF:n eli Maailman luonnonsäätiön järjestämä Earth Hour -tapahtuma. Tässä 

maailman suurimmassa ilmastotapahtumassa sadat miljoonat ihmiset ympäri maapalloa sammuttavat 

valonsa tunniksi puoli yhdeksästä puoli kymmeneen. Sen lisäksi että tapahtumalla halutaan innostaa ihmisiä 

toimimaan maailman tulevaisuuden puolesta, sillä halutaan vaikuttaa maailman päättäjiin niin, että 

ilmastonmuutoksen torjumiseksi aletaan vihdoin tositoimiin.  

Tänä vuonna WWF Suomi kerää Earth Hourin aikaan lupauksia maapallolle. Mitä sinä voisit luvata yrittää 

planeettamme hyväksi? Voisitko kulkea lyhyet matkat pyörällä, kävellen tai julkisilla kulkuneuvoilla? 

Pystyisitkö vähentämään lihankulutustasi ja syömään enemmän kasviksia? Lupaatko kannustaa perhettä tai 

ystäviäsi ympäristöystävällisiin elämäntapoihin? Voit päättää itse ja keksiä myös oman lupauksesi.  



Jos sinulla on kännykkä, ota se nyt esille ja aseta herätys tai muistutus lauantaille kello 20.20. Kun 

kännykkäsi piippaa, muistat, että kymmenen minuutin päästä alkaa Earth Hour, ja on valojen 

sammuttamisen aika. Voit samalla tai myöhemmin käydä jättämässä lupauksesi Earth Hourin verkkosivulla 

earthhour.fi.  

Annetaan kaikki lauantaina valomerkki ilmaston puolesta ja tehdään lupaus planeetalle! 


